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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

1 - ONMK 2017 kb sessie 1 19-01-2017 - 13:30

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Masters Open
19-01-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Robin van Beek LZ 1886 17:08.04 199704023 17:20.64 +0,73
50m: 30.44 30.44 450m: 5:08.71 34.78 850m: 9:49.37 35.27 1250m: 14:30.09 34.63

100m: 1:04.74 34.30 500m: 5:43.79 35.08 900m: 10:24.51 35.14 1300m: 15:04.88 34.79
150m: 1:39.43 34.69 550m: 6:18.85 35.06 950m: 10:59.86 35.35 1350m: 15:39.81 34.93
200m: 2:14.40 34.97 600m: 6:53.92 35.07 1000m: 11:35.47 35.61 1400m: 16:14.51 34.70
250m: 2:49.40 35.00 650m: 7:28.85 34.93 1050m: 12:10.24 34.77 1450m: 16:49.06 34.55
300m: 3:24.27 34.87 700m: 8:03.66 34.81 1100m: 12:45.27 35.03 1500m: 17:20.64 31.58
350m: 3:59.08 34.81 750m: 8:38.89 35.23 1150m: 13:20.41 35.14
400m: 4:33.93 34.85 800m: 9:14.10 35.21 1200m: 13:55.46 35.05

2. Michel van Nieuwkerk AZ&PC De Futen 17:43.81 199702413 17:20.78 +0,71
50m: 30.53 30.53 450m: 5:11.04 35.19 850m: 9:51.89 35.38 1250m: 14:30.46 33.76

100m: 1:04.80 34.27 500m: 5:45.77 34.73 900m: 10:27.67 35.78 1300m: 15:04.28 33.82
150m: 1:40.11 35.31 550m: 6:21.25 35.48 950m: 11:02.98 35.31 1350m: 15:38.38 34.10
200m: 2:15.39 35.28 600m: 6:56.41 35.16 1000m: 11:38.54 35.56 1400m: 16:13.04 34.66
250m: 2:50.53 35.14 650m: 7:31.46 35.05 1050m: 12:13.51 34.97 1450m: 16:47.83 34.79
300m: 3:25.79 35.26 700m: 8:06.52 35.06 1100m: 12:48.12 34.61 1500m: 17:20.78 32.95
350m: 4:00.99 35.20 750m: 8:41.51 34.99 1150m: 13:22.61 34.49
400m: 4:35.85 34.86 800m: 9:16.51 35.00 1200m: 13:56.70 34.09

3. Pieter Pijnenburg Nuenen 18:10.78 199305227 17:45.82 +0,63
50m: 30.33 30.33 450m: 5:14.70 35.35 850m: 10:01.93 36.08 1250m: 14:50.49 36.03

100m: 1:05.14 34.81 500m: 5:50.58 35.88 900m: 10:38.04 36.11 1300m: 15:25.60 35.11
150m: 1:40.74 35.60 550m: 6:26.25 35.67 950m: 11:14.23 36.19 1350m: 16:01.28 35.68
200m: 2:16.65 35.91 600m: 7:01.89 35.64 1000m: 11:50.71 36.48 1400m: 16:37.40 36.12
250m: 2:52.37 35.72 650m: 7:37.61 35.72 1050m: 12:26.55 35.84 1450m: 17:12.40 35.00
300m: 3:28.01 35.64 700m: 8:13.31 35.70 1100m: 13:02.49 35.94 1500m: 17:45.82 33.42
350m: 4:03.70 35.69 750m: 8:49.56 36.25 1150m: 13:38.36 35.87
400m: 4:39.35 35.65 800m: 9:25.85 36.29 1200m: 14:14.46 36.10

4. Jeffrey Camphens DWT 17:39.95 199503113 18:55.87 +0,69
50m: 33.83 33.83 450m: 5:31.82 37.50 850m: 10:37.15 37.92 1250m: 15:44.24 39.32

100m: 1:10.30 36.47 500m: 6:09.90 38.08 900m: 11:15.19 38.04 1300m: 16:22.80 38.56
150m: 1:47.41 37.11 550m: 6:48.29 38.39 950m: 11:53.29 38.10 1350m: 17:01.47 38.67
200m: 2:24.57 37.16 600m: 7:26.59 38.30 1000m: 12:31.65 38.36 1400m: 17:40.17 38.70
250m: 3:02.44 37.87 650m: 8:04.41 37.82 1050m: 13:10.12 38.47 1450m: 18:18.88 38.71
300m: 3:39.55 37.11 700m: 8:42.71 38.30 1100m: 13:48.81 38.69 1500m: 18:55.87 36.99
350m: 4:17.10 37.55 750m: 9:20.93 38.22 1150m: 14:26.87 38.06
400m: 4:54.32 37.22 800m: 9:59.23 38.30 1200m: 15:04.92 38.05

5. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 21:12.22 199605253 S6 20:22.38 +0,92
NR IPC, tt 800m NR IPC

50m: 35.12 35.12 450m: 5:55.42 40.67 850m: 11:22.55 41.43 1250m: 16:56.90 42.23
100m: 1:14.29 39.17 500m: 6:36.78 41.36 900m: 12:04.16 41.61 1300m: 17:39.20 42.30
150m: 1:53.93 39.64 550m: 7:17.95 41.17 950m: 12:45.93 41.77 1350m: 18:21.45 42.25
200m: 2:33.52 39.59 600m: 7:58.91 40.96 1000m: 13:27.92 41.99 1400m: 19:03.09 41.64
250m: 3:13.54 40.02 650m: 8:39.73 40.82 1050m: 14:09.81 41.89 1450m: 19:43.57 40.48
300m: 3:53.48 39.94 700m: 9:19.82 40.09 1100m: 14:51.29 41.48 1500m: 20:22.38 38.81
350m: 4:34.30 40.82 750m: 9:59.91 40.09 1150m: 15:32.79 41.50
400m: 5:14.75 40.45 800m: 10:41.12 41.21 1200m: 16:14.67 41.88

Masters 25+

1. Tim Bunnik Triton 17:45.77 199000505 17:45.70 +0,81
50m: 31.79 31.79 450m: 5:17.34 35.27 850m: 10:01.27 35.61 1250m: 14:46.92 35.53

100m: 1:07.70 35.91 500m: 5:52.59 35.25 900m: 10:36.58 35.31 1300m: 15:23.18 36.26
150m: 1:43.86 36.16 550m: 6:28.39 35.80 950m: 11:12.45 35.87 1350m: 15:59.80 36.62
200m: 2:19.42 35.56 600m: 7:03.72 35.33 1000m: 11:48.13 35.68 1400m: 16:35.32 35.52
250m: 2:55.23 35.81 650m: 7:39.38 35.66 1050m: 12:24.29 36.16 1450m: 17:11.36 36.04
300m: 3:31.12 35.89 700m: 8:14.61 35.23 1100m: 12:59.68 35.39 1500m: 17:45.70 34.34
350m: 4:06.56 35.44 750m: 8:50.41 35.80 1150m: 13:35.34 35.66
400m: 4:42.07 35.51 800m: 9:25.66 35.25 1200m: 14:11.39 36.05
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2. Wessel Everloo De Veene 17:46.64 198906597 S14 18:07.69 +0,81
50m: 32.02 32.02 450m: 5:18.47 35.74 850m: 10:12.10 37.41 1250m: 15:05.41 35.06

100m: 1:07.68 35.66 500m: 5:55.04 36.57 900m: 10:47.61 35.51 1300m: 15:42.35 36.94
150m: 1:43.57 35.89 550m: 6:31.12 36.08 950m: 11:24.60 36.99 1350m: 16:19.27 36.92
200m: 2:19.33 35.76 600m: 7:08.05 36.93 1000m: 12:02.05 37.45 1400m: 16:56.29 37.02
250m: 2:54.00 34.67 650m: 7:44.34 36.29 1050m: 12:38.13 36.08 1450m: 17:32.52 36.23
300m: 3:30.22 36.22 700m: 8:20.86 36.52 1100m: 13:15.70 37.57 1500m: 18:07.69 35.17
350m: 4:06.76 36.54 750m: 8:58.75 37.89 1150m: 13:52.76 37.06
400m: 4:42.73 35.97 800m: 9:34.69 35.94 1200m: 14:30.35 37.59

3. Patrick Creemers RZ 18:54.73 199000579 18:25.15 +0,83
50m: 30.95 30.95 450m: 5:23.96 36.80 850m: 10:20.06 37.41 1250m: 15:21.27 37.86

100m: 1:06.28 35.33 500m: 6:00.51 36.55 900m: 10:57.55 37.49 1300m: 15:58.97 37.70
150m: 1:42.86 36.58 550m: 6:36.89 36.38 950m: 11:35.28 37.73 1350m: 16:35.85 36.88
200m: 2:19.74 36.88 600m: 7:13.80 36.91 1000m: 12:13.41 38.13 1400m: 17:12.73 36.88
250m: 2:56.17 36.43 650m: 7:51.22 37.42 1050m: 12:50.65 37.24 1450m: 17:49.17 36.44
300m: 3:32.59 36.42 700m: 8:28.68 37.46 1100m: 13:28.11 37.46 1500m: 18:25.15 35.98
350m: 4:09.89 37.30 750m: 9:06.03 37.35 1150m: 14:05.66 37.55
400m: 4:47.16 37.27 800m: 9:42.65 36.62 1200m: 14:43.41 37.75

4. Maik Steenkamp Montferland 18:02.95 199103847 18:39.31 +0,77
50m: 31.68 31.68 450m: 5:23.72 37.36 850m: 10:26.32 38.07 1250m: 15:29.12 37.60

100m: 1:06.41 34.73 500m: 6:00.90 37.18 900m: 11:04.53 38.21 1300m: 16:07.34 38.22
150m: 1:42.18 35.77 550m: 6:38.40 37.50 950m: 11:42.71 38.18 1350m: 16:45.84 38.50
200m: 2:18.42 36.24 600m: 7:15.89 37.49 1000m: 12:20.53 37.82 1400m: 17:24.34 38.50
250m: 2:54.64 36.22 650m: 7:53.70 37.81 1050m: 12:57.91 37.38 1450m: 18:02.38 38.04
300m: 3:31.33 36.69 700m: 8:31.98 38.28 1100m: 13:35.81 37.90 1500m: 18:39.31 36.93
350m: 4:08.75 37.42 750m: 9:10.29 38.31 1150m: 14:13.63 37.82
400m: 4:46.36 37.61 800m: 9:48.25 37.96 1200m: 14:51.52 37.89

5. Niels Albrechts SGGO (SG) 18:21.23 198800039 18:53.14 +0,79
50m: 32.95 32.95 450m: 5:25.53 37.11 850m: 10:28.90 38.34 1250m: 15:39.47 38.93

100m: 1:08.88 35.93 500m: 6:02.94 37.41 900m: 11:06.78 37.88 1300m: 16:18.34 38.87
150m: 1:44.77 35.89 550m: 6:40.46 37.52 950m: 11:45.41 38.63 1350m: 16:57.83 39.49
200m: 2:21.15 36.38 600m: 7:18.02 37.56 1000m: 12:24.20 38.79 1400m: 17:37.24 39.41
250m: 2:57.62 36.47 650m: 7:55.87 37.85 1050m: 13:03.15 38.95 1450m: 18:16.38 39.14
300m: 3:34.29 36.67 700m: 8:34.09 38.22 1100m: 13:41.71 38.56 1500m: 18:53.14 36.76
350m: 4:11.32 37.03 750m: 9:12.46 38.37 1150m: 14:20.98 39.27
400m: 4:48.42 37.10 800m: 9:50.56 38.10 1200m: 15:00.54 39.56

6. Frank Heestermans De Vrije Slag 20:25.80 198901149 20:43.73 +1,03
50m: 35.56 35.56 450m: 6:06.42 41.85 850m: 11:42.12 42.03 1250m: 17:17.18 42.10

100m: 1:15.49 39.93 500m: 6:49.02 42.60 900m: 12:23.76 41.64 1300m: 17:58.70 41.52
150m: 1:56.55 41.06 550m: 7:31.31 42.29 950m: 13:05.45 41.69 1350m: 18:40.72 42.02
200m: 2:38.15 41.60 600m: 8:13.46 42.15 1000m: 13:47.53 42.08 1400m: 19:22.75 42.03
250m: 3:19.82 41.67 650m: 8:55.04 41.58 1050m: 14:29.18 41.65 1450m: 20:04.20 41.45
300m: 4:01.44 41.62 700m: 9:36.86 41.82 1100m: 15:11.68 42.50 1500m: 20:43.73 39.53
350m: 4:43.03 41.59 750m: 10:18.68 41.82 1150m: 15:53.42 41.74
400m: 5:24.57 41.54 800m: 11:00.09 41.41 1200m: 16:35.08 41.66

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 16:38.07 198402025 16:38.05 +0,81
Nederlands Masters Record

50m: 28.84 28.84 450m: 4:55.96 33.79 850m: 9:25.15 33.72 1250m: 13:54.04 33.58
100m: 1:01.03 32.19 500m: 5:29.71 33.75 900m: 9:58.70 33.55 1300m: 14:27.39 33.35
150m: 1:34.41 33.38 550m: 6:03.38 33.67 950m: 10:32.20 33.50 1350m: 15:00.86 33.47
200m: 2:08.02 33.61 600m: 6:36.80 33.42 1000m: 11:05.81 33.61 1400m: 15:34.04 33.18
250m: 2:41.50 33.48 650m: 7:10.26 33.46 1050m: 11:39.38 33.57 1450m: 16:06.40 32.36
300m: 3:14.90 33.40 700m: 7:43.92 33.66 1100m: 12:13.15 33.77 1500m: 16:38.05 31.65
350m: 3:48.51 33.61 750m: 8:17.73 33.81 1150m: 12:46.93 33.78
400m: 4:22.17 33.66 800m: 8:51.43 33.70 1200m: 13:20.46 33.53

2. Frank van der Voordt SGGO (SG) 19:26.75 198302259 19:09.91 +0,74
50m: 32.54 32.54 450m: 5:31.24 38.22 850m: 10:38.72 38.37 1250m: 15:51.58 39.85

100m: 1:08.65 36.11 500m: 6:09.72 38.48 900m: 11:17.56 38.84 1300m: 16:31.20 39.62
150m: 1:45.82 37.17 550m: 6:47.98 38.26 950m: 11:56.21 38.65 1350m: 17:10.70 39.50
200m: 2:23.12 37.30 600m: 7:26.46 38.48 1000m: 12:34.60 38.39 1400m: 17:50.88 40.18
250m: 3:00.29 37.17 650m: 8:04.98 38.52 1050m: 13:13.42 38.82 1450m: 18:30.86 39.98
300m: 3:37.59 37.30 700m: 8:43.49 38.51 1100m: 13:52.50 39.08 1500m: 19:09.91 39.05
350m: 4:15.15 37.56 750m: 9:21.99 38.50 1150m: 14:32.09 39.59
400m: 4:53.02 37.87 800m: 10:00.35 38.36 1200m: 15:11.73 39.64
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3. Mark Godwaldt PSV 20:41.40 198701039 19:29.00 +0,92
50m: 32.47 32.47 450m: 5:34.91 37.94 850m: 10:44.01 40.40 1250m: 16:07.24 41.69

100m: 1:09.08 36.61 500m: 6:12.80 37.89 900m: 11:23.50 39.49 1300m: 16:49.06 41.82
150m: 1:46.79 37.71 550m: 6:50.95 38.15 950m: 12:03.07 39.57 1350m: 17:30.58 41.52
200m: 2:24.98 38.19 600m: 7:29.58 38.63 1000m: 12:42.83 39.76 1400m: 18:11.81 41.23
250m: 3:02.93 37.95 650m: 8:08.29 38.71 1050m: 13:23.40 40.57 1450m: 18:52.32 40.51
300m: 3:40.83 37.90 700m: 8:46.79 38.50 1100m: 14:03.35 39.95 1500m: 19:29.00 36.68
350m: 4:18.87 38.04 750m: 9:24.47 37.68 1150m: 14:43.94 40.59
400m: 4:56.97 38.10 800m: 10:03.61 39.14 1200m: 15:25.55 41.61

4. Edward van Dootingh ZV 44 22:57.61 198403341 22:49.09 +0,95
50m: 36.26 36.26 450m: 6:38.71 46.64 850m: 12:50.85 46.28 1250m: 19:01.22 46.62

100m: 1:17.28 41.02 500m: 7:25.57 46.86 900m: 13:36.50 45.65 1300m: 19:47.58 46.36
150m: 2:01.25 43.97 550m: 8:12.32 46.75 950m: 14:22.58 46.08 1350m: 20:33.58 46.00
200m: 2:46.00 44.75 600m: 8:59.28 46.96 1000m: 15:08.64 46.06 1400m: 21:19.75 46.17
250m: 3:31.66 45.66 650m: 9:45.41 46.13 1050m: 15:55.00 46.36 1450m: 22:05.83 46.08
300m: 4:18.37 46.71 700m: 10:31.78 46.37 1100m: 16:41.59 46.59 1500m: 22:49.09 43.26
350m: 5:05.29 46.92 750m: 11:18.14 46.36 1150m: 17:28.29 46.70
400m: 5:52.07 46.78 800m: 12:04.57 46.43 1200m: 18:14.60 46.31

Masters 35+

1. Freddie Geerlings NIMO 18:59.92 197900379 19:01.34 +0,82
50m: 32.97 32.97 450m: 5:30.34 38.77 850m: 10:39.44 38.69 1250m: 15:50.92 39.26

100m: 1:08.94 35.97 500m: 6:08.84 38.50 900m: 11:18.06 38.62 1300m: 16:29.87 38.95
150m: 1:45.68 36.74 550m: 6:47.67 38.83 950m: 11:56.96 38.90 1350m: 17:07.75 37.88
200m: 2:22.57 36.89 600m: 7:26.30 38.63 1000m: 12:35.59 38.63 1400m: 17:46.86 39.11
250m: 2:59.53 36.96 650m: 8:04.99 38.69 1050m: 13:14.00 38.41 1450m: 18:25.10 38.24
300m: 3:36.31 36.78 700m: 8:43.59 38.60 1100m: 13:52.91 38.91 1500m: 19:01.34 36.24
350m: 4:13.62 37.31 750m: 9:22.13 38.54 1150m: 14:31.92 39.01
400m: 4:51.57 37.95 800m: 10:00.75 38.62 1200m: 15:11.66 39.74

2. Geert-Jan Vos ZV 44 21:03.27 198101869 21:04.12 +1,03
50m: 36.00 36.00 450m: 6:09.40 42.74 850m: 11:52.62 42.66 1250m: 17:35.00 42.07

100m: 1:15.63 39.63 500m: 6:52.10 42.70 900m: 12:35.82 43.20 1300m: 18:17.82 42.82
150m: 1:55.99 40.36 550m: 7:35.02 42.92 950m: 13:18.70 42.88 1350m: 19:00.12 42.30
200m: 2:37.36 41.37 600m: 8:17.51 42.49 1000m: 14:02.07 43.37 1400m: 19:42.65 42.53
250m: 3:18.73 41.37 650m: 9:00.49 42.98 1050m: 14:44.43 42.36 1450m: 20:24.91 42.26
300m: 4:00.89 42.16 700m: 9:44.14 43.65 1100m: 15:26.99 42.56 1500m: 21:04.12 39.21
350m: 4:43.34 42.45 750m: 10:26.74 42.60 1150m: 16:09.76 42.77
400m: 5:26.66 43.32 800m: 11:09.96 43.22 1200m: 16:52.93 43.17

3. Dyon de Greef Budel 21:55.07 198202385 22:04.14 +0,75
50m: 35.42 35.42 450m: 6:23.42 44.65 850m: 12:21.26 45.28 1250m: 18:22.91 45.54

100m: 1:15.85 40.43 500m: 7:08.21 44.79 900m: 13:05.85 44.59 1300m: 19:07.68 44.77
150m: 1:58.47 42.62 550m: 7:52.40 44.19 950m: 13:51.22 45.37 1350m: 19:52.44 44.76
200m: 2:41.71 43.24 600m: 8:36.78 44.38 1000m: 14:37.01 45.79 1400m: 20:38.74 46.30
250m: 3:25.36 43.65 650m: 9:20.49 43.71 1050m: 15:23.00 45.99 1450m: 21:22.98 44.24
300m: 4:09.54 44.18 700m: 10:05.50 45.01 1100m: 16:07.67 44.67 1500m: 22:04.14 41.16
350m: 4:53.97 44.43 750m: 10:50.50 45.00 1150m: 16:52.25 44.58
400m: 5:38.77 44.80 800m: 11:35.98 45.48 1200m: 17:37.37 45.12

AFGEM Bart Sieczynski MZ&PC 20:15.00 197901995

Masters 40+

1. Ben Rutten OZEKA 17:59.99 10220/76 18:13.87 +0,90
50m: 31.88 31.88 450m: 5:19.25 36.34 850m: 10:12.54 36.88 1250m: 15:08.34 37.02

100m: 1:06.75 34.87 500m: 5:55.59 36.34 900m: 10:49.48 36.94 1300m: 15:45.70 37.36
150m: 1:42.43 35.68 550m: 6:32.16 36.57 950m: 11:26.18 36.70 1350m: 16:22.81 37.11
200m: 2:18.30 35.87 600m: 7:08.85 36.69 1000m: 12:03.15 36.97 1400m: 17:00.36 37.55
250m: 2:54.23 35.93 650m: 7:45.34 36.49 1050m: 12:40.00 36.85 1450m: 17:37.93 37.57
300m: 3:30.24 36.01 700m: 8:21.93 36.59 1100m: 13:16.89 36.89 1500m: 18:13.87 35.94
350m: 4:06.56 36.32 750m: 8:58.84 36.91 1150m: 13:53.89 37.00
400m: 4:42.91 36.35 800m: 9:35.66 36.82 1200m: 14:31.32 37.43

2. Kasper van den Berghe Swol 1894 20:52.21 197301125 20:48.85 +0,85
50m: 37.00 37.00 450m: 6:07.76 41.16 850m: 11:41.68 42.08 1250m: 17:18.47 41.53

100m: 1:17.41 40.41 500m: 6:48.63 40.87 900m: 12:23.90 42.22 1300m: 18:00.84 42.37
150m: 1:58.59 41.18 550m: 7:29.58 40.95 950m: 13:06.36 42.46 1350m: 18:42.69 41.85
200m: 2:40.93 42.34 600m: 8:11.65 42.07 1000m: 13:48.69 42.33 1400m: 19:25.30 42.61
250m: 3:22.62 41.69 650m: 8:53.34 41.69 1050m: 14:31.09 42.40 1450m: 20:08.63 43.33
300m: 4:03.78 41.16 700m: 9:35.37 42.03 1100m: 15:12.91 41.82 1500m: 20:48.85 40.22
350m: 4:45.05 41.27 750m: 10:17.31 41.94 1150m: 15:54.95 42.04
400m: 5:26.60 41.55 800m: 10:59.60 42.29 1200m: 16:36.94 41.99
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3. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 20:01.78 197700711 21:02.97 +0,89
50m: 34.06 34.06 450m: 5:59.56 42.59 850m: 11:44.28 43.52 1250m: 17:31.99 43.23

100m: 1:12.73 38.67 500m: 6:42.30 42.74 900m: 12:27.59 43.31 1300m: 18:15.59 43.60
150m: 1:52.57 39.84 550m: 7:24.56 42.26 950m: 13:10.71 43.12 1350m: 18:59.04 43.45
200m: 2:32.41 39.84 600m: 8:07.83 43.27 1000m: 13:54.36 43.65 1400m: 19:41.45 42.41
250m: 3:12.61 40.20 650m: 8:50.91 43.08 1050m: 14:37.92 43.56 1450m: 20:22.25 40.80
300m: 3:53.16 40.55 700m: 9:34.15 43.24 1100m: 15:21.19 43.27 1500m: 21:02.97 40.72
350m: 4:34.80 41.64 750m: 10:17.43 43.28 1150m: 16:05.16 43.97
400m: 5:16.97 42.17 800m: 11:00.76 43.33 1200m: 16:48.76 43.60

4. Erwin Zuijdervelt AZ&PC De Futen 21:04.01 197501015 21:07.69 +0,80
50m: 35.47 35.47 450m: 6:00.60 40.82 850m: 11:36.04 43.41 1250m: 17:30.76 46.22

100m: 1:15.49 40.02 500m: 6:41.59 40.99 900m: 12:19.94 43.90 1300m: 18:16.57 45.81
150m: 1:56.47 40.98 550m: 7:22.16 40.57 950m: 13:03.53 43.59 1350m: 19:01.14 44.57
200m: 2:37.49 41.02 600m: 8:03.09 40.93 1000m: 13:46.53 43.00 1400m: 19:45.79 44.65
250m: 3:18.19 40.70 650m: 8:44.60 41.51 1050m: 14:32.11 45.58 1450m: 20:29.50 43.71
300m: 3:58.70 40.51 700m: 9:25.99 41.39 1100m: 15:18.09 45.98 1500m: 21:07.69 38.19
350m: 4:39.24 40.54 750m: 10:09.85 43.86 1150m: 16:00.61 42.52
400m: 5:19.78 40.54 800m: 10:52.63 42.78 1200m: 16:44.54 43.93

Masters 45+

1. Peter van Grootheest ZV 44 19:49.45 197000375 19:12.66 +0,98
50m: 35.20 35.20 450m: 5:45.16 39.04 850m: 10:54.87 38.52 1250m: 16:02.01 38.36

100m: 1:13.00 37.80 500m: 6:23.83 38.67 900m: 11:33.32 38.45 1300m: 16:40.17 38.16
150m: 1:51.36 38.36 550m: 7:03.14 39.31 950m: 12:11.84 38.52 1350m: 17:18.89 38.72
200m: 2:30.03 38.67 600m: 7:42.00 38.86 1000m: 12:50.12 38.28 1400m: 17:57.43 38.54
250m: 3:08.97 38.94 650m: 8:20.66 38.66 1050m: 13:28.58 38.46 1450m: 18:35.75 38.32
300m: 3:48.14 39.17 700m: 8:59.31 38.65 1100m: 14:06.82 38.24 1500m: 19:12.66 36.91
350m: 4:27.29 39.15 750m: 9:38.03 38.72 1150m: 14:45.17 38.35
400m: 5:06.12 38.83 800m: 10:16.35 38.32 1200m: 15:23.65 38.48

2. Dave Rost De Waalstroom 19:27.54 197101683 19:40.61 +1,05
50m: 35.09 35.09 450m: 5:45.86 39.26 850m: 11:05.51 40.02 1250m: 16:23.32 39.60

100m: 1:12.54 37.45 500m: 6:25.70 39.84 900m: 11:45.35 39.84 1300m: 17:03.19 39.87
150m: 1:50.82 38.28 550m: 7:05.45 39.75 950m: 12:25.04 39.69 1350m: 17:42.92 39.73
200m: 2:29.42 38.60 600m: 7:45.44 39.99 1000m: 13:04.59 39.55 1400m: 18:22.54 39.62
250m: 3:08.58 39.16 650m: 8:25.34 39.90 1050m: 13:44.74 40.15 1450m: 19:01.99 39.45
300m: 3:47.82 39.24 700m: 9:05.47 40.13 1100m: 14:24.51 39.77 1500m: 19:40.61 38.62
350m: 4:27.41 39.59 750m: 9:45.59 40.12 1150m: 15:04.01 39.50
400m: 5:06.60 39.19 800m: 10:25.49 39.90 1200m: 15:43.72 39.71

3. Chris Kouwenhoven De Spatters 21:54.66 197101669 21:20.83 +0,98
50m: 36.98 36.98 450m: 6:17.49 43.43 850m: 12:03.69 43.00 1250m: 17:46.14 43.05

100m: 1:18.04 41.06 500m: 7:01.20 43.71 900m: 12:45.93 42.24 1300m: 18:29.21 43.07
150m: 2:00.41 42.37 550m: 7:45.47 44.27 950m: 13:28.15 42.22 1350m: 19:12.95 43.74
200m: 2:42.83 42.42 600m: 8:28.57 43.10 1000m: 14:11.56 43.41 1400m: 19:56.48 43.53
250m: 3:25.43 42.60 650m: 9:11.15 42.58 1050m: 14:54.25 42.69 1450m: 20:39.35 42.87
300m: 4:08.00 42.57 700m: 9:54.12 42.97 1100m: 15:36.70 42.45 1500m: 21:20.83 41.48
350m: 4:51.07 43.07 750m: 10:37.32 43.20 1150m: 16:19.75 43.05
400m: 5:34.06 42.99 800m: 11:20.69 43.37 1200m: 17:03.09 43.34

4. Albert Roosenboom Budel 22:00.73 197101599 22:34.29 +0,98
50m: 36.32 36.32 450m: 6:24.61 45.01 850m: 12:33.09 46.91 1250m: 18:45.80 47.26

100m: 1:17.30 40.98 500m: 7:09.50 44.89 900m: 13:19.75 46.66 1300m: 19:32.47 46.67
150m: 1:59.57 42.27 550m: 7:54.99 45.49 950m: 14:05.90 46.15 1350m: 20:18.18 45.71
200m: 2:42.82 43.25 600m: 8:40.65 45.66 1000m: 14:52.55 46.65 1400m: 21:02.91 44.73
250m: 3:27.02 44.20 650m: 9:26.90 46.25 1050m: 15:38.51 45.96 1450m: 21:49.43 46.52
300m: 4:10.83 43.81 700m: 10:13.61 46.71 1100m: 16:25.37 46.86 1500m: 22:34.29 44.86
350m: 4:54.85 44.02 750m: 11:00.19 46.58 1150m: 17:11.62 46.25
400m: 5:39.60 44.75 800m: 11:46.18 45.99 1200m: 17:58.54 46.92

5. Bas van Gool De Geul 26:28.39 197201435 25:49.34 +0,82
50m: 41.79 41.79 450m: 7:25.89 51.57 850m: 14:26.76 53.04 1250m: 21:30.16 53.77

100m: 1:28.81 47.02 500m: 8:18.28 52.39 900m: 15:19.23 52.47 1300m: 22:22.25 52.09
150m: 2:18.40 49.59 550m: 9:11.41 53.13 950m: 16:12.43 53.20 1350m: 23:15.07 52.82
200m: 3:09.02 50.62 600m: 10:03.62 52.21 1000m: 17:05.35 52.92 1400m: 24:07.49 52.42
250m: 3:59.23 50.21 650m: 10:56.42 52.80 1050m: 17:57.48 52.13 1450m: 24:59.99 52.50
300m: 4:50.80 51.57 700m: 11:49.12 52.70 1100m: 18:50.40 52.92 1500m: 25:49.34 49.35
350m: 5:42.82 52.02 750m: 12:41.55 52.43 1150m: 19:43.14 52.74
400m: 6:34.32 51.50 800m: 13:33.72 52.17 1200m: 20:36.39 53.25
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Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

Masters 50+

1. Erlend Alstad IL Varg 17:48.35 17:42.17 +0,80
Norwegian MR

50m: 32.41 32.41 450m: 5:17.25 35.13 850m: 10:00.63 35.02 1250m: 14:46.59 35.54
100m: 1:08.17 35.76 500m: 5:52.69 35.44 900m: 10:36.28 35.65 1300m: 15:22.10 35.51
150m: 1:43.95 35.78 550m: 6:28.26 35.57 950m: 11:12.17 35.89 1350m: 15:57.35 35.25
200m: 2:19.75 35.80 600m: 7:03.67 35.41 1000m: 11:47.99 35.82 1400m: 16:32.97 35.62
250m: 2:55.41 35.66 650m: 7:39.06 35.39 1050m: 12:23.94 35.95 1450m: 17:08.40 35.43
300m: 3:31.20 35.79 700m: 8:14.48 35.42 1100m: 12:59.76 35.82 1500m: 17:42.17 33.77
350m: 4:06.48 35.28 750m: 8:50.12 35.64 1150m: 13:35.30 35.54
400m: 4:42.12 35.64 800m: 9:25.61 35.49 1200m: 14:11.05 35.75

2. Bob de Vries Aquapoldro 18:27.26 196601101 18:10.09 +0,70
Nederlands Masters Record

50m: 31.07 31.07 450m: 5:21.73 36.47 850m: 10:13.51 36.52 1250m: 15:06.51 36.53
100m: 1:06.73 35.66 500m: 5:58.15 36.42 900m: 10:50.04 36.53 1300m: 15:43.52 37.01
150m: 1:43.19 36.46 550m: 6:34.77 36.62 950m: 11:26.50 36.46 1350m: 16:20.71 37.19
200m: 2:19.50 36.31 600m: 7:11.39 36.62 1000m: 12:03.08 36.58 1400m: 16:57.85 37.14
250m: 2:55.67 36.17 650m: 7:47.76 36.37 1050m: 12:39.65 36.57 1450m: 17:35.12 37.27
300m: 3:31.93 36.26 700m: 8:24.26 36.50 1100m: 13:16.33 36.68 1500m: 18:10.09 34.97
350m: 4:08.80 36.87 750m: 9:00.67 36.41 1150m: 13:53.18 36.85
400m: 4:45.26 36.46 800m: 9:36.99 36.32 1200m: 14:29.98 36.80

3. John Hardeman De Fuut 19:57.91 196601615 18:55.39 +0,97
50m: 33.84 33.84 450m: 5:36.76 38.21 850m: 10:42.15 38.37 1250m: 15:46.64 38.06

100m: 1:10.43 36.59 500m: 6:15.08 38.32 900m: 11:20.30 38.15 1300m: 16:24.93 38.29
150m: 1:48.12 37.69 550m: 6:53.18 38.10 950m: 11:58.62 38.32 1350m: 17:03.16 38.23
200m: 2:25.93 37.81 600m: 7:31.18 38.00 1000m: 12:36.62 38.00 1400m: 17:41.18 38.02
250m: 3:03.87 37.94 650m: 8:09.27 38.09 1050m: 13:14.80 38.18 1450m: 18:19.14 37.96
300m: 3:42.35 38.48 700m: 8:47.42 38.15 1100m: 13:52.91 38.11 1500m: 18:55.39 36.25
350m: 4:20.53 38.18 750m: 9:25.57 38.15 1150m: 14:30.75 37.84
400m: 4:58.55 38.02 800m: 10:03.78 38.21 1200m: 15:08.58 37.83

4. Jo-an Mudde Zeester-Meerval 18:36.87 196701457 19:17.70 +0,88
50m: 33.07 33.07 450m: 5:33.77 38.04 850m: 10:40.99 38.42 1250m: 15:59.24 40.64

100m: 1:09.75 36.68 500m: 6:11.75 37.98 900m: 11:19.49 38.50 1300m: 16:40.33 41.09
150m: 1:47.04 37.29 550m: 6:49.99 38.24 950m: 11:58.10 38.61 1350m: 17:21.05 40.72
200m: 2:24.56 37.52 600m: 7:28.48 38.49 1000m: 12:37.10 39.00 1400m: 18:00.79 39.74
250m: 3:02.13 37.57 650m: 8:06.84 38.36 1050m: 13:16.19 39.09 1450m: 18:40.81 40.02
300m: 3:39.74 37.61 700m: 8:45.36 38.52 1100m: 13:56.23 40.04 1500m: 19:17.70 36.89
350m: 4:17.81 38.07 750m: 9:23.73 38.37 1150m: 14:37.63 41.40
400m: 4:55.73 37.92 800m: 10:02.57 38.84 1200m: 15:18.60 40.97

5. Nico Paasse SGGO (SG) 19:59.58 196501463 19:46.14 +0,89
50m: 34.18 34.18 450m: 5:47.64 39.87 850m: 11:06.51 39.60 1250m: 16:27.00 40.19

100m: 1:11.70 37.52 500m: 6:27.72 40.08 900m: 11:46.77 40.26 1300m: 17:07.51 40.51
150m: 1:50.38 38.68 550m: 7:08.14 40.42 950m: 12:26.18 39.41 1350m: 17:47.48 39.97
200m: 2:30.21 39.83 600m: 7:47.40 39.26 1000m: 13:05.98 39.80 1400m: 18:27.68 40.20
250m: 3:09.20 38.99 650m: 8:27.90 40.50 1050m: 13:46.32 40.34 1450m: 19:07.92 40.24
300m: 3:48.56 39.36 700m: 9:07.86 39.96 1100m: 14:25.96 39.64 1500m: 19:46.14 38.22
350m: 4:28.12 39.56 750m: 9:47.66 39.80 1150m: 15:06.65 40.69
400m: 5:07.77 39.65 800m: 10:26.91 39.25 1200m: 15:46.81 40.16

6. Andy Feyen Zwemclub Iloka Kapellen 19:45.83 11002/67 20:44.31 +0,89
50m: 34.58 34.58 450m: 6:00.23 41.65 850m: 11:36.03 42.80 1250m: 17:12.91 42.17

100m: 1:13.29 38.71 500m: 6:41.77 41.54 900m: 12:17.95 41.92 1300m: 17:55.53 42.62
150m: 1:53.18 39.89 550m: 7:23.54 41.77 950m: 13:00.04 42.09 1350m: 18:37.98 42.45
200m: 2:33.80 40.62 600m: 8:05.29 41.75 1000m: 13:42.29 42.25 1400m: 19:20.81 42.83
250m: 3:14.73 40.93 650m: 8:46.62 41.33 1050m: 14:24.59 42.30 1450m: 20:02.82 42.01
300m: 3:55.57 40.84 700m: 9:27.99 41.37 1100m: 15:06.36 41.77 1500m: 20:44.31 41.49
350m: 4:37.01 41.44 750m: 10:11.20 43.21 1150m: 15:48.58 42.22
400m: 5:18.58 41.57 800m: 10:53.23 42.03 1200m: 16:30.74 42.16

7. Arno Schrauwen Patrick-De Roersoppers (SG) 21:08.10 196501355 21:16.54 +0,92
50m: 36.78 36.78 450m: 6:13.11 42.13 850m: 11:51.31 42.55 1250m: 17:37.52 43.96

100m: 1:17.27 40.49 500m: 6:55.31 42.20 900m: 12:33.99 42.68 1300m: 18:22.10 44.58
150m: 1:59.11 41.84 550m: 7:37.27 41.96 950m: 13:16.95 42.96 1350m: 19:05.98 43.88
200m: 2:41.46 42.35 600m: 8:19.33 42.06 1000m: 13:59.68 42.73 1400m: 19:50.10 44.12
250m: 3:24.03 42.57 650m: 9:01.79 42.46 1050m: 14:42.32 42.64 1450m: 20:34.88 44.78
300m: 4:06.45 42.42 700m: 9:43.97 42.18 1100m: 15:25.63 43.31 1500m: 21:16.54 41.66
350m: 4:48.60 42.15 750m: 10:26.37 42.40 1150m: 16:09.46 43.83
400m: 5:30.98 42.38 800m: 11:08.76 42.39 1200m: 16:53.56 44.10

8. Joost de Kroon AquAmigos 20:57.25 196400999 21:46.94 +1,05
50m: 38.19 38.19 450m: 6:24.87 43.43 850m: 12:15.49 44.47 1250m: 18:11.06 43.73

100m: 1:20.36 42.17 500m: 7:08.57 43.70 900m: 12:59.60 44.11 1300m: 18:55.41 44.35
150m: 2:03.22 42.86 550m: 7:52.19 43.62 950m: 13:44.19 44.59 1350m: 19:39.99 44.58
200m: 2:47.36 44.14 600m: 8:35.86 43.67 1000m: 14:29.30 45.11 1400m: 20:24.17 44.18
250m: 3:30.36 43.00 650m: 9:19.65 43.79 1050m: 15:13.15 43.85 1450m: 21:06.73 42.56
300m: 4:14.00 43.64 700m: 10:02.95 43.30 1100m: 15:57.48 44.33 1500m: 21:46.94 40.21
350m: 4:57.59 43.59 750m: 10:46.98 44.03 1150m: 16:41.90 44.42
400m: 5:41.44 43.85 800m: 11:31.02 44.04 1200m: 17:27.33 45.43
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

9. Jan Smalheer SCOM 22:09.58 196400701 23:11.88 +1,12
50m: 37.70 37.70 450m: 6:40.37 46.38 850m: 12:57.12 47.90 1250m: 19:17.90 48.58

100m: 1:19.97 42.27 500m: 7:26.79 46.42 900m: 13:44.29 47.17 1300m: 20:05.12 47.22
150m: 2:04.01 44.04 550m: 8:13.66 46.87 950m: 14:31.74 47.45 1350m: 20:53.06 47.94
200m: 2:48.70 44.69 600m: 8:59.67 46.01 1000m: 15:19.26 47.52 1400m: 21:40.39 47.33
250m: 3:34.88 46.18 650m: 9:47.24 47.57 1050m: 16:07.29 48.03 1450m: 22:26.66 46.27
300m: 4:21.82 46.94 700m: 10:34.22 46.98 1100m: 16:54.33 47.04 1500m: 23:11.88 45.22
350m: 5:08.03 46.21 750m: 11:22.25 48.03 1150m: 17:41.70 47.37
400m: 5:53.99 45.96 800m: 12:09.22 46.97 1200m: 18:29.32 47.62

10. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 25:07.43 196400573 24:46.44 +1,19
50m: 42.75 42.75 450m: 7:23.50 49.65 850m: 14:05.76 50.44 1250m: 20:42.75 49.51

100m: 1:30.48 47.73 500m: 8:13.89 50.39 900m: 14:54.66 48.90 1300m: 21:31.77 49.02
150m: 2:20.27 49.79 550m: 9:04.71 50.82 950m: 15:44.55 49.89 1350m: 22:21.46 49.69
200m: 3:10.91 50.64 600m: 9:54.67 49.96 1000m: 16:34.88 50.33 1400m: 23:11.23 49.77
250m: 4:01.71 50.80 650m: 10:45.11 50.44 1050m: 17:24.65 49.77 1450m: 24:00.02 48.79
300m: 4:52.73 51.02 700m: 11:35.47 50.36 1100m: 18:14.74 50.09 1500m: 24:46.44 46.42
350m: 5:43.53 50.80 750m: 12:26.00 50.53 1150m: 19:03.89 49.15
400m: 6:33.85 50.32 800m: 13:15.32 49.32 1200m: 19:53.24 49.35

11. Vincent Eijt WVZ 25:19.82 196701735 24:48.21 +1,11
50m: 43.10 43.10 450m: 7:16.25 49.96 850m: 13:59.50 50.62 1250m: 20:44.40 51.16

100m: 1:29.05 45.95 500m: 8:06.38 50.13 900m: 14:50.36 50.86 1300m: 21:33.95 49.55
150m: 2:17.62 48.57 550m: 8:56.83 50.45 950m: 15:40.46 50.10 1350m: 22:23.19 49.24
200m: 3:06.78 49.16 600m: 9:48.13 51.30 1000m: 16:31.86 51.40 1400m: 23:13.06 49.87
250m: 3:55.41 48.63 650m: 10:38.96 50.83 1050m: 17:22.38 50.52 1450m: 24:01.16 48.10
300m: 4:46.57 51.16 700m: 11:28.35 49.39 1100m: 18:12.89 50.51 1500m: 24:48.21 47.05
350m: 5:36.08 49.51 750m: 12:18.83 50.48 1150m: 19:03.36 50.47
400m: 6:26.29 50.21 800m: 13:08.88 50.05 1200m: 19:53.24 49.88

Masters 55+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 18:42.02 195800149 18:32.97 +0,74
50m: 33.44 33.44 450m: 5:28.03 36.72 850m: 10:23.09 37.04 1250m: 15:23.68 37.93

100m: 1:10.30 36.86 500m: 6:04.61 36.58 900m: 11:00.34 37.25 1300m: 16:01.45 37.77
150m: 1:46.82 36.52 550m: 6:41.44 36.83 950m: 11:37.88 37.54 1350m: 16:39.50 38.05
200m: 2:23.64 36.82 600m: 7:18.28 36.84 1000m: 12:14.99 37.11 1400m: 17:17.82 38.32
250m: 3:00.57 36.93 650m: 7:55.17 36.89 1050m: 12:52.44 37.45 1450m: 17:56.06 38.24
300m: 3:37.54 36.97 700m: 8:31.93 36.76 1100m: 13:30.33 37.89 1500m: 18:32.97 36.91
350m: 4:14.43 36.89 750m: 9:08.79 36.86 1150m: 14:08.00 37.67
400m: 4:51.31 36.88 800m: 9:46.05 37.26 1200m: 14:45.75 37.75

2. Jan Brink ZPC De Zeeuwse Kust 18:33.94 196200091 18:55.24 +0,74
50m: 32.45 32.45 450m: 5:29.14 36.85 850m: 10:31.58 38.09 1250m: 15:41.76 39.00

100m: 1:09.47 37.02 500m: 6:06.76 37.62 900m: 11:09.87 38.29 1300m: 16:20.32 38.56
150m: 1:46.57 37.10 550m: 6:44.33 37.57 950m: 11:48.55 38.68 1350m: 16:59.51 39.19
200m: 2:23.50 36.93 600m: 7:22.18 37.85 1000m: 12:26.97 38.42 1400m: 17:38.67 39.16
250m: 3:00.68 37.18 650m: 7:59.61 37.43 1050m: 13:05.75 38.78 1450m: 18:17.69 39.02
300m: 3:37.85 37.17 700m: 8:37.60 37.99 1100m: 13:44.40 38.65 1500m: 18:55.24 37.55
350m: 4:14.91 37.06 750m: 9:15.28 37.68 1150m: 14:23.24 38.84
400m: 4:52.29 37.38 800m: 9:53.49 38.21 1200m: 15:02.76 39.52

3. Gustav van den Berg TriVia 19:14.21 196100991 19:23.84 +0,83
50m: 35.37 35.37 450m: 5:43.62 38.57 850m: 10:54.43 39.22 1250m: 16:09.04 39.12

100m: 1:13.41 38.04 500m: 6:22.20 38.58 900m: 11:33.82 39.39 1300m: 16:48.43 39.39
150m: 1:52.07 38.66 550m: 7:00.77 38.57 950m: 12:13.14 39.32 1350m: 17:27.67 39.24
200m: 2:30.60 38.53 600m: 7:39.50 38.73 1000m: 12:52.46 39.32 1400m: 18:07.36 39.69
250m: 3:09.26 38.66 650m: 8:18.08 38.58 1050m: 13:31.84 39.38 1450m: 18:47.16 39.80
300m: 3:47.80 38.54 700m: 8:57.14 39.06 1100m: 14:11.09 39.25 1500m: 19:23.84 36.68
350m: 4:26.41 38.61 750m: 9:36.06 38.92 1150m: 14:49.96 38.87
400m: 5:05.05 38.64 800m: 10:15.21 39.15 1200m: 15:29.92 39.96

4. Hugo Bregman Albion d'ELFT (SG) 20:15.64 195800069 19:34.46 +0,79
50m: 34.65 34.65 450m: 5:45.53 38.96 850m: 11:01.93 39.76 1250m: 16:19.60 39.27

100m: 1:13.23 38.58 500m: 6:24.83 39.30 900m: 11:42.01 40.08 1300m: 16:58.86 39.26
150m: 1:52.45 39.22 550m: 7:04.21 39.38 950m: 12:21.66 39.65 1350m: 17:38.56 39.70
200m: 2:31.33 38.88 600m: 7:43.86 39.65 1000m: 13:01.31 39.65 1400m: 18:17.89 39.33
250m: 3:10.17 38.84 650m: 8:23.52 39.66 1050m: 13:41.53 40.22 1450m: 18:57.77 39.88
300m: 3:48.90 38.73 700m: 9:03.06 39.54 1100m: 14:20.97 39.44 1500m: 19:34.46 36.69
350m: 4:27.76 38.86 750m: 9:42.48 39.42 1150m: 15:00.68 39.71
400m: 5:06.57 38.81 800m: 10:22.17 39.69 1200m: 15:40.33 39.65

5. Marius Ros ZCNF'34 20:20.43 195900779 20:29.34 +0,92
50m: 37.25 37.25 450m: 5:57.69 40.42 850m: 11:31.57 41.99 1250m: 17:06.17 41.52

100m: 1:17.17 39.92 500m: 6:38.97 41.28 900m: 12:13.36 41.79 1300m: 17:46.80 40.63
150m: 1:57.05 39.88 550m: 7:20.26 41.29 950m: 12:55.55 42.19 1350m: 18:28.13 41.33
200m: 2:37.42 40.37 600m: 8:01.94 41.68 1000m: 13:38.20 42.65 1400m: 19:09.35 41.22
250m: 3:17.24 39.82 650m: 8:43.39 41.45 1050m: 14:20.10 41.90 1450m: 19:50.45 41.10
300m: 3:57.44 40.20 700m: 9:25.04 41.65 1100m: 15:01.72 41.62 1500m: 20:29.34 38.89
350m: 4:37.34 39.90 750m: 10:06.82 41.78 1150m: 15:43.34 41.62
400m: 5:17.27 39.93 800m: 10:49.58 42.76 1200m: 16:24.65 41.31
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6. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 20:49.69 195800497 20:45.07 +0,90
50m: 35.56 35.56 450m: 6:12.42 42.03 850m: 11:48.35 41.76 1250m: 17:21.34 41.82

100m: 1:16.30 40.74 500m: 6:54.41 41.99 900m: 12:30.19 41.84 1300m: 18:03.42 42.08
150m: 1:58.90 42.60 550m: 7:36.57 42.16 950m: 13:11.66 41.47 1350m: 18:45.04 41.62
200m: 2:41.39 42.49 600m: 8:18.70 42.13 1000m: 13:53.41 41.75 1400m: 19:26.19 41.15
250m: 3:23.87 42.48 650m: 9:00.92 42.22 1050m: 14:34.93 41.52 1450m: 20:06.93 40.74
300m: 4:06.10 42.23 700m: 9:42.79 41.87 1100m: 15:16.17 41.24 1500m: 20:45.07 38.14
350m: 4:48.44 42.34 750m: 10:24.71 41.92 1150m: 15:57.82 41.65
400m: 5:30.39 41.95 800m: 11:06.59 41.88 1200m: 16:39.52 41.70

7. Henk Kuipers UZSC 22:21.44 196201207 20:54.60 +0,77
50m: 39.08 39.08 450m: 6:14.54 41.84 850m: 11:50.96 42.42 1250m: 17:27.94 42.35

100m: 1:20.32 41.24 500m: 6:56.01 41.47 900m: 12:33.47 42.51 1300m: 18:10.02 42.08
150m: 2:02.29 41.97 550m: 7:37.46 41.45 950m: 13:15.77 42.30 1350m: 18:52.07 42.05
200m: 2:44.40 42.11 600m: 8:19.25 41.79 1000m: 13:57.63 41.86 1400m: 19:34.15 42.08
250m: 3:26.92 42.52 650m: 9:01.27 42.02 1050m: 14:39.95 42.32 1450m: 20:15.74 41.59
300m: 4:08.93 42.01 700m: 9:43.48 42.21 1100m: 15:21.90 41.95 1500m: 20:54.60 38.86
350m: 4:50.53 41.60 750m: 10:26.24 42.76 1150m: 16:03.61 41.71
400m: 5:32.70 42.17 800m: 11:08.54 42.30 1200m: 16:45.59 41.98

8. Ronald Grove Oceanus 20:47.70 196100161 20:56.32 +0,84
50m: 35.48 35.48 450m: 6:07.82 41.97 850m: 11:46.61 42.55 1250m: 17:25.30 42.71

100m: 1:15.99 40.51 500m: 6:50.07 42.25 900m: 12:28.62 42.01 1300m: 18:07.97 42.67
150m: 1:57.26 41.27 550m: 7:32.22 42.15 950m: 13:10.91 42.29 1350m: 18:50.58 42.61
200m: 2:38.26 41.00 600m: 8:15.17 42.95 1000m: 13:52.92 42.01 1400m: 19:33.24 42.66
250m: 3:20.38 42.12 650m: 8:57.15 41.98 1050m: 14:35.29 42.37 1450m: 20:16.07 42.83
300m: 4:02.55 42.17 700m: 9:39.48 42.33 1100m: 15:17.39 42.10 1500m: 20:56.32 40.25
350m: 4:43.90 41.35 750m: 10:21.90 42.42 1150m: 16:00.07 42.68
400m: 5:25.85 41.95 800m: 11:04.06 42.16 1200m: 16:42.59 42.52

9. Wout van Dijk DBD 22:29.46 196200145 22:21.28 +0,90
50m: 39.81 39.81 450m: 6:36.32 44.75 850m: 12:35.86 45.02 1250m: 18:38.58 45.30

100m: 1:23.89 44.08 500m: 7:20.76 44.44 900m: 13:20.91 45.05 1300m: 19:24.63 46.05
150m: 2:08.58 44.69 550m: 8:05.23 44.47 950m: 14:06.04 45.13 1350m: 20:10.11 45.48
200m: 2:53.27 44.69 600m: 8:50.07 44.84 1000m: 14:51.59 45.55 1400m: 20:55.58 45.47
250m: 3:37.93 44.66 650m: 9:35.40 45.33 1050m: 15:36.99 45.40 1450m: 21:40.57 44.99
300m: 4:22.59 44.66 700m: 10:20.40 45.00 1100m: 16:22.09 45.10 1500m: 22:21.28 40.71
350m: 5:07.15 44.56 750m: 11:06.00 45.60 1150m: 17:07.34 45.25
400m: 5:51.57 44.42 800m: 11:50.84 44.84 1200m: 17:53.28 45.94

10. Ronald van Ginneken Old Dutch 23:03.11 196100827 22:26.39 +0,91
50m: 39.13 39.13 450m: 6:37.70 45.35 850m: 12:40.58 45.11 1250m: 18:43.40 44.08

100m: 1:22.56 43.43 500m: 7:22.88 45.18 900m: 13:26.60 46.02 1300m: 19:28.57 45.17
150m: 2:07.45 44.89 550m: 8:07.77 44.89 950m: 14:11.91 45.31 1350m: 20:14.57 46.00
200m: 2:52.33 44.88 600m: 8:53.10 45.33 1000m: 14:57.50 45.59 1400m: 20:59.84 45.27
250m: 3:36.87 44.54 650m: 9:38.78 45.68 1050m: 15:43.07 45.57 1450m: 21:43.89 44.05
300m: 4:21.90 45.03 700m: 10:24.41 45.63 1100m: 16:29.15 46.08 1500m: 22:26.39 42.50
350m: 5:07.38 45.48 750m: 11:09.49 45.08 1150m: 17:14.30 45.15
400m: 5:52.35 44.97 800m: 11:55.47 45.98 1200m: 17:59.32 45.02

11. Jan de Laat AquAmigos 24:52.55 196000861 25:42.76 +1,08
50m: 41.88 41.88 450m: 7:28.87 52.12 850m: 14:27.23 52.89 1250m: 21:25.40 51.60

100m: 1:28.91 47.03 500m: 8:21.11 52.24 900m: 15:19.01 51.78 1300m: 22:18.54 53.14
150m: 2:18.71 49.80 550m: 9:13.14 52.03 950m: 16:11.80 52.79 1350m: 23:10.46 51.92
200m: 3:09.78 51.07 600m: 10:04.81 51.67 1000m: 17:04.80 53.00 1400m: 24:02.83 52.37
250m: 4:01.44 51.66 650m: 10:57.10 52.29 1050m: 17:56.17 51.37 1450m: 24:55.84 53.01
300m: 4:53.07 51.63 700m: 11:49.00 51.90 1100m: 18:48.60 52.43 1500m: 25:42.76 46.92
350m: 5:45.07 52.00 750m: 12:41.60 52.60 1150m: 19:41.51 52.91
400m: 6:36.75 51.68 800m: 13:34.34 52.74 1200m: 20:33.80 52.29

12. Jeroen Ouendag GoSwim 25:32.72 195900725 26:04.44 +1,00
50m: 46.51 46.51 450m: 7:49.23 52.71 850m: 14:48.68 52.55 1250m: 21:46.25 51.96

100m: 1:37.70 51.19 500m: 8:41.87 52.64 900m: 15:41.17 52.49 1300m: 22:37.92 51.67
150m: 2:30.50 52.80 550m: 9:34.02 52.15 950m: 16:33.45 52.28 1350m: 23:29.91 51.99
200m: 3:23.53 53.03 600m: 10:26.09 52.07 1000m: 17:25.85 52.40 1400m: 24:22.72 52.81
250m: 4:16.57 53.04 650m: 11:18.98 52.89 1050m: 18:17.82 51.97 1450m: 25:15.01 52.29
300m: 5:10.79 54.22 700m: 12:11.92 52.94 1100m: 19:09.95 52.13 1500m: 26:04.44 49.43
350m: 6:04.06 53.27 750m: 13:04.39 52.47 1150m: 20:02.45 52.50
400m: 6:56.52 52.46 800m: 13:56.13 51.74 1200m: 20:54.29 51.84

13. Filip Timmermans ShaRK 25:46.98 10163/60 26:17.18 +1,00
50m: 42.37 42.37 450m: 7:20.20 50.88 850m: 14:28.59 54.44 1250m: 21:45.02 55.14

100m: 1:28.22 45.85 500m: 8:12.59 52.39 900m: 15:22.91 54.32 1300m: 22:39.52 54.50
150m: 2:17.36 49.14 550m: 9:04.11 51.52 950m: 16:16.30 53.39 1350m: 23:36.34 56.82
200m: 3:06.94 49.58 600m: 9:57.49 53.38 1000m: 17:11.52 55.22 1400m: 24:32.27 55.93
250m: 3:56.80 49.86 650m: 10:51.95 54.46 1050m: 18:07.77 56.25 1450m: 25:26.25 53.98
300m: 4:47.42 50.62 700m: 11:45.51 53.56 1100m: 19:01.06 53.29 1500m: 26:17.18 50.93
350m: 5:38.52 51.10 750m: 12:39.80 54.29 1150m: 19:56.43 55.37
400m: 6:29.32 50.80 800m: 13:34.15 54.35 1200m: 20:49.88 53.45
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1. Henk Slomp De Inktvis 21:45.78 195500359 22:09.81 +0,96
50m: 37.20 37.20 450m: 6:27.58 45.23 850m: 12:29.40 46.61 1250m: 18:31.15 45.08

100m: 1:18.51 41.31 500m: 7:12.01 44.43 900m: 13:14.11 44.71 1300m: 19:15.73 44.58
150m: 2:01.41 42.90 550m: 7:56.45 44.44 950m: 13:58.85 44.74 1350m: 20:01.31 45.58
200m: 2:45.01 43.60 600m: 8:41.45 45.00 1000m: 14:43.72 44.87 1400m: 20:46.25 44.94
250m: 3:29.59 44.58 650m: 9:26.96 45.51 1050m: 15:29.31 45.59 1450m: 21:30.24 43.99
300m: 4:13.77 44.18 700m: 10:11.83 44.87 1100m: 16:14.33 45.02 1500m: 22:09.81 39.57
350m: 4:58.08 44.31 750m: 10:57.27 45.44 1150m: 17:00.34 46.01
400m: 5:42.35 44.27 800m: 11:42.79 45.52 1200m: 17:46.07 45.73

2. Paul Bunnik Triton 22:43.76 195600413 22:21.32 +0,96
50m: 36.98 36.98 450m: 6:25.49 45.76 850m: 12:27.49 44.76 1250m: 18:36.32 45.98

100m: 1:18.82 41.84 500m: 7:10.68 45.19 900m: 13:13.36 45.87 1300m: 19:22.63 46.31
150m: 2:00.94 42.12 550m: 7:55.82 45.14 950m: 14:00.09 46.73 1350m: 20:08.63 46.00
200m: 2:43.64 42.70 600m: 8:40.75 44.93 1000m: 14:45.38 45.29 1400m: 20:55.26 46.63
250m: 3:27.18 43.54 650m: 9:25.61 44.86 1050m: 15:31.69 46.31 1450m: 21:41.05 45.79
300m: 4:11.16 43.98 700m: 10:10.58 44.97 1100m: 16:17.19 45.50 1500m: 22:21.32 40.27
350m: 4:55.67 44.51 750m: 10:56.06 45.48 1150m: 17:03.54 46.35
400m: 5:39.73 44.06 800m: 11:42.73 46.67 1200m: 17:50.34 46.80

3. Lex Hoogendam ZZ&PC De Devel 23:26.02 195700541 23:07.30 +0,92
50m: 38.45 38.45 450m: 6:45.38 46.80 850m: 12:57.99 46.68 1250m: 19:12.88 47.29

100m: 1:22.17 43.72 500m: 7:31.91 46.53 900m: 13:44.64 46.65 1300m: 19:59.99 47.11
150m: 2:06.96 44.79 550m: 8:18.36 46.45 950m: 14:31.82 47.18 1350m: 20:47.05 47.06
200m: 2:52.78 45.82 600m: 9:04.83 46.47 1000m: 15:18.53 46.71 1400m: 21:34.84 47.79
250m: 3:39.09 46.31 650m: 9:51.59 46.76 1050m: 16:05.10 46.57 1450m: 22:22.06 47.22
300m: 4:25.73 46.64 700m: 10:38.06 46.47 1100m: 16:51.85 46.75 1500m: 23:07.30 45.24
350m: 5:12.16 46.43 750m: 11:24.74 46.68 1150m: 17:38.79 46.94
400m: 5:58.58 46.42 800m: 12:11.31 46.57 1200m: 18:25.59 46.80

4. Abe Kramer ZPC De Zeeuwse Kust 34:14.52 195700481 33:05.91 +1,21
50m: 52.05 52.05 450m: 9:31.33 1:07.04 850m: 18:34.79 1:07.76 1250m: 27:36.04 1:06.97

100m: 1:51.15 59.10 500m: 10:38.66 1:07.33 900m: 19:42.61 1:07.82 1300m: 28:43.12 1:07.08
150m: 2:53.99 1:02.84 550m: 11:45.60 1:06.94 950m: 20:49.20 1:06.59 1350m: 29:50.37 1:07.25
200m: 3:57.92 1:03.93 600m: 12:54.16 1:08.56 1000m: 21:57.04 1:07.84 1400m: 30:57.04 1:06.67
250m: 5:02.87 1:04.95 650m: 14:02.46 1:08.30 1050m: 23:04.12 1:07.08 1450m: 32:03.10 1:06.06
300m: 6:09.75 1:06.88 700m: 15:12.19 1:09.73 1100m: 24:12.39 1:08.27 1500m: 33:05.91 1:02.81
350m: 7:17.62 1:07.87 750m: 16:20.35 1:08.16 1150m: 25:21.93 1:09.54
400m: 8:24.29 1:06.67 800m: 17:27.03 1:06.68 1200m: 26:29.07 1:07.14

Masters 65+

1. Wout Hemmes De Plons 23:18.79 194800059 23:28.76 +0,78
50m: 39.21 39.21 450m: 6:52.95 46.45 850m: 13:10.64 47.29 1250m: 19:33.43 47.65

100m: 1:24.42 45.21 500m: 7:39.66 46.71 900m: 13:57.49 46.85 1300m: 20:21.61 48.18
150m: 2:11.62 47.20 550m: 8:27.04 47.38 950m: 14:44.73 47.24 1350m: 21:09.23 47.62
200m: 2:58.93 47.31 600m: 9:15.16 48.12 1000m: 15:32.64 47.91 1400m: 21:57.50 48.27
250m: 3:45.82 46.89 650m: 10:01.70 46.54 1050m: 16:20.96 48.32 1450m: 22:45.31 47.81
300m: 4:32.69 46.87 700m: 10:49.19 47.49 1100m: 17:09.17 48.21 1500m: 23:28.76 43.45
350m: 5:19.42 46.73 750m: 11:36.68 47.49 1150m: 17:57.06 47.89
400m: 6:06.50 47.08 800m: 12:23.35 46.67 1200m: 18:45.78 48.72

2. Hilbert Prins OEZA 25:09.14 195100223 25:03.40 +1,03
50m: 43.16 43.16 450m: 7:16.48 49.86 850m: 13:57.46 51.13 1250m: 20:47.99 51.08

100m: 1:30.05 46.89 500m: 8:06.18 49.70 900m: 14:49.02 51.56 1300m: 21:39.18 51.19
150m: 2:18.67 48.62 550m: 8:56.00 49.82 950m: 15:40.21 51.19 1350m: 22:29.97 50.79
200m: 3:07.97 49.30 600m: 9:46.26 50.26 1000m: 16:31.37 51.16 1400m: 23:21.31 51.34
250m: 3:57.59 49.62 650m: 10:36.27 50.01 1050m: 17:22.73 51.36 1450m: 24:12.43 51.12
300m: 4:47.39 49.80 700m: 11:26.22 49.95 1100m: 18:14.10 51.37 1500m: 25:03.40 50.97
350m: 5:36.85 49.46 750m: 12:16.33 50.11 1150m: 19:05.86 51.76
400m: 6:26.62 49.77 800m: 13:06.33 50.00 1200m: 19:56.91 51.05

3. Ludwig Lorenz SG Gladbeck/Recklinghausen 24:59.22 127866 25:22.96 +1,21
200m*

50m: 47.98 47.98 450m: 7:37.38 50.04 850m: 14:23.99 50.55 1250m: 21:13.58 50.84
100m: 1:39.64 51.66 500m: 8:28.65 51.27 900m: 15:15.18 51.19 1300m: 22:04.13 50.55
150m: 2:30.21 50.57 550m: 9:20.13 51.48 950m: 16:05.87 50.69 1350m: 22:55.08 50.95
200m: 3:22.26 52.05 600m: 10:11.26 51.13 1000m: 16:57.79 51.92 1400m: 23:45.91 50.83
250m: 4:15.05 52.79 650m: 11:01.82 50.56 1050m: 17:48.79 51.00 1450m: 24:35.80 49.89
300m: 5:05.07 50.02 700m: 11:52.49 50.67 1100m: 18:40.83 52.04 1500m: 25:22.96 47.16
350m: 5:56.35 51.28 750m: 12:42.49 50.00 1150m: 19:31.41 50.58
400m: 6:47.34 50.99 800m: 13:33.44 50.95 1200m: 20:22.74 51.33



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to KNZB 22-01-2017 23:15 - pagina 9

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, Masters 65+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

4. Jos Kamps Zwemvereniging Hoogland 26:25.45 195100085 26:45.68 +0,95
50m: 41.49 41.49 450m: 7:37.65 53.52 850m: 14:51.33 55.67 1250m: 22:15.36 56.12

100m: 1:27.60 46.11 500m: 8:31.44 53.79 900m: 15:46.89 55.56 1300m: 23:11.07 55.71
150m: 2:18.63 51.03 550m: 9:25.28 53.84 950m: 16:42.02 55.13 1350m: 24:05.95 54.88
200m: 3:08.73 50.10 600m: 10:18.94 53.66 1000m: 17:38.25 56.23 1400m: 25:01.78 55.83
250m: 4:01.35 52.62 650m: 11:12.42 53.48 1050m: 18:32.62 54.37 1450m: 25:55.81 54.03
300m: 4:54.97 53.62 700m: 12:07.30 54.88 1100m: 19:27.71 55.09 1500m: 26:45.68 49.87
350m: 5:50.52 55.55 750m: 13:00.88 53.58 1150m: 20:22.81 55.10
400m: 6:44.13 53.61 800m: 13:55.66 54.78 1200m: 21:19.24 56.43

Masters 70+

1. Rob Hanou PSV 25:47.29 194300109 24:59.44 +1,09
50m: 42.05 42.05 450m: 7:20.18 50.62 850m: 14:06.33 51.21 1250m: 20:52.16 50.87

100m: 1:29.35 47.30 500m: 8:10.98 50.80 900m: 14:57.20 50.87 1300m: 21:42.14 49.98
150m: 2:18.87 49.52 550m: 9:01.45 50.47 950m: 15:47.59 50.39 1350m: 22:32.75 50.61
200m: 3:08.90 50.03 600m: 9:51.89 50.44 1000m: 16:37.58 49.99 1400m: 23:23.25 50.50
250m: 3:58.65 49.75 650m: 10:42.01 50.12 1050m: 17:28.26 50.68 1450m: 24:12.89 49.64
300m: 4:49.34 50.69 700m: 11:33.05 51.04 1100m: 18:19.06 50.80 1500m: 24:59.44 46.55
350m: 5:38.82 49.48 750m: 12:23.90 50.85 1150m: 19:09.97 50.91
400m: 6:29.56 50.74 800m: 13:15.12 51.22 1200m: 20:01.29 51.32

Masters 75+

1. Frederik Hendrik De Bruijn CN Aquamasters 24:37.94 0X0345415 24:46.39 +1,13
50m: 46.95 46.95 450m: 7:22.80 49.69 850m: 13:59.82 48.89 1250m: 20:39.06 50.89

100m: 1:36.11 49.16 500m: 8:12.53 49.73 900m: 14:48.26 48.44 1300m: 21:29.45 50.39
150m: 2:25.72 49.61 550m: 9:01.96 49.43 950m: 15:38.19 49.93 1350m: 22:18.69 49.24
200m: 3:15.63 49.91 600m: 9:51.62 49.66 1000m: 16:28.05 49.86 1400m: 23:08.49 49.80
250m: 4:06.07 50.44 650m: 10:41.34 49.72 1050m: 17:18.13 50.08 1450m: 23:58.96 50.47
300m: 4:54.48 48.41 700m: 11:31.25 49.91 1100m: 18:07.68 49.55 1500m: 24:46.39 47.43
350m: 5:44.48 50.00 750m: 12:21.18 49.93 1150m: 18:57.67 49.99
400m: 6:33.11 48.63 800m: 13:10.93 49.75 1200m: 19:48.17 50.50

2. Frans van Enst WS Twente 26:46.28 194000011 25:58.11 +1,04
50m: 42.33 42.33 450m: 7:38.31 52.89 850m: 14:36.43 52.33 1250m: 21:39.17 53.11

100m: 1:34.08 51.75 500m: 8:30.88 52.57 900m: 15:29.10 52.67 1300m: 22:32.13 52.96
150m: 2:26.10 52.02 550m: 9:24.11 53.23 950m: 16:21.19 52.09 1350m: 23:24.98 52.85
200m: 3:17.66 51.56 600m: 10:16.70 52.59 1000m: 17:14.36 53.17 1400m: 24:17.58 52.60
250m: 4:09.35 51.69 650m: 11:08.27 51.57 1050m: 18:07.06 52.70 1450m: 25:10.33 52.75
300m: 5:00.82 51.47 700m: 12:00.70 52.43 1100m: 19:00.53 53.47 1500m: 25:58.11 47.78
350m: 5:52.92 52.10 750m: 12:52.63 51.93 1150m: 19:53.67 53.14
400m: 6:45.42 52.50 800m: 13:44.10 51.47 1200m: 20:46.06 52.39

3. Geza Kaltenecker AZC 27:07.69 194200065 27:20.90 +0,84
50m: 44.86 44.86 450m: 8:04.91 56.00 850m: 15:31.14 55.56 1250m: 22:52.24 54.09

100m: 1:36.12 51.26 500m: 9:01.43 56.52 900m: 16:26.00 54.86 1300m: 23:47.09 54.85
150m: 2:30.01 53.89 550m: 9:57.15 55.72 950m: 17:21.34 55.34 1350m: 24:42.27 55.18
200m: 3:25.28 55.27 600m: 10:52.88 55.73 1000m: 18:16.90 55.56 1400m: 25:37.14 54.87
250m: 4:20.78 55.50 650m: 11:48.40 55.52 1050m: 19:12.21 55.31 1450m: 26:31.19 54.05
300m: 5:16.39 55.61 700m: 12:44.54 56.14 1100m: 20:07.39 55.18 1500m: 27:20.90 49.71
350m: 6:12.35 55.96 750m: 13:40.27 55.73 1150m: 21:02.78 55.39
400m: 7:08.91 56.56 800m: 14:35.58 55.31 1200m: 21:58.15 55.37

4. Rudolf Degenaar PSV 31:32.28 193900033 32:07.91 +1,11
50m: 55.99 55.99 450m: 9:34.74 1:04.58 850m: 18:08.68 1:05.73 1250m: 26:48.61 1:04.56

100m: 2:00.19 1:04.20 500m: 10:38.06 1:03.32 900m: 19:14.42 1:05.74 1300m: 27:54.92 1:06.31
150m: 3:05.66 1:05.47 550m: 11:41.13 1:03.07 950m: 20:17.43 1:03.01 1350m: 29:01.64 1:06.72
200m: 4:12.42 1:06.76 600m: 12:44.76 1:03.63 1000m: 21:21.83 1:04.40 1400m: 30:06.92 1:05.28
250m: 5:17.80 1:05.38 650m: 13:49.74 1:04.98 1050m: 22:29.18 1:07.35 1450m: 31:10.72 1:03.80
300m: 6:21.80 1:04.00 700m: 14:54.07 1:04.33 1100m: 23:35.15 1:05.97 1500m: 32:07.91 57.19
350m: 7:25.97 1:04.17 750m: 15:58.32 1:04.25 1150m: 24:38.94 1:03.79
400m: 8:30.16 1:04.19 800m: 17:02.95 1:04.63 1200m: 25:44.05 1:05.11



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to KNZB 22-01-2017 23:15 - pagina 10

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag Masters Open
19-01-2017 - 17:20 Resultaten
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Masters 20+

1. Madelon Dijkstra ZPCH 18:01.49 199703510 17:38.56 +0,67
Nederlands Masters Record

50m: 30.43 30.43 450m: 5:10.83 35.52 850m: 9:56.99 35.62 1250m: 14:42.68 35.69
100m: 1:03.94 33.51 500m: 5:46.63 35.80 900m: 10:32.44 35.45 1300m: 15:18.90 36.22
150m: 1:38.51 34.57 550m: 6:22.20 35.57 950m: 11:08.20 35.76 1350m: 15:53.95 35.05
200m: 2:13.49 34.98 600m: 6:58.48 36.28 1000m: 11:43.76 35.56 1400m: 16:30.18 36.23
250m: 2:48.83 35.34 650m: 7:33.80 35.32 1050m: 12:19.23 35.47 1450m: 17:05.44 35.26
300m: 3:24.23 35.40 700m: 8:09.82 36.02 1100m: 12:55.36 36.13 1500m: 17:38.56 33.12
350m: 3:59.54 35.31 750m: 8:45.63 35.81 1150m: 13:31.01 35.65
400m: 4:35.31 35.77 800m: 9:21.37 35.74 1200m: 14:06.99 35.98

2. Fiona Meuffels RZ 19:05.71 199504366 19:04.77 +0,70
50m: 32.78 32.78 450m: 5:36.15 38.52 850m: 10:45.17 37.96 1250m: 15:55.80 38.99

100m: 1:09.33 36.55 500m: 6:14.88 38.73 900m: 11:23.72 38.55 1300m: 16:34.20 38.40
150m: 1:46.96 37.63 550m: 6:53.44 38.56 950m: 12:02.31 38.59 1350m: 17:12.78 38.58
200m: 2:25.33 38.37 600m: 7:32.45 39.01 1000m: 12:41.13 38.82 1400m: 17:51.09 38.31
250m: 3:03.31 37.98 650m: 8:10.92 38.47 1050m: 13:19.82 38.69 1450m: 18:29.04 37.95
300m: 3:41.13 37.82 700m: 8:49.76 38.84 1100m: 13:59.29 39.47 1500m: 19:04.77 35.73
350m: 4:19.30 38.17 750m: 9:28.28 38.52 1150m: 14:37.93 38.64
400m: 4:57.63 38.33 800m: 10:07.21 38.93 1200m: 15:16.81 38.88

3. Chantal Beijer DWT 19:20.10 199700884 19:56.12 +0,74
50m: 32.70 32.70 450m: 5:43.22 39.84 850m: 11:07.03 41.16 1250m: 16:36.18 42.16

100m: 1:10.45 37.75 500m: 6:22.96 39.74 900m: 11:46.03 39.00 1300m: 17:16.99 40.81
150m: 1:49.43 38.98 550m: 7:02.93 39.97 950m: 12:26.92 40.89 1350m: 17:56.84 39.85
200m: 2:28.30 38.87 600m: 7:43.17 40.24 1000m: 13:08.41 41.49 1400m: 18:37.24 40.40
250m: 3:06.74 38.44 650m: 8:23.21 40.04 1050m: 13:49.72 41.31 1450m: 19:17.85 40.61
300m: 3:45.29 38.55 700m: 9:03.78 40.57 1100m: 14:31.05 41.33 1500m: 19:56.12 38.27
350m: 4:24.09 38.80 750m: 9:44.67 40.89 1150m: 15:12.15 41.10
400m: 5:03.38 39.29 800m: 10:25.87 41.20 1200m: 15:54.02 41.87

4. Sarina Paulussen RZ 22:39.95 199307426 22:18.70 +0,76
50m: 36.41 36.41 450m: 6:14.94 43.43 850m: 12:12.76 45.22 1250m: 18:27.94 47.33

100m: 1:18.38 41.97 500m: 6:58.38 43.44 900m: 12:59.35 46.59 1300m: 19:15.83 47.89
150m: 2:00.22 41.84 550m: 7:42.41 44.03 950m: 13:45.37 46.02 1350m: 20:01.97 46.14
200m: 2:42.58 42.36 600m: 8:26.45 44.04 1000m: 14:31.62 46.25 1400m: 20:48.55 46.58
250m: 3:24.59 42.01 650m: 9:10.97 44.52 1050m: 15:18.91 47.29 1450m: 21:35.06 46.51
300m: 4:06.18 41.59 700m: 9:55.86 44.89 1100m: 16:06.37 47.46 1500m: 22:18.70 43.64
350m: 4:48.72 42.54 750m: 10:41.52 45.66 1150m: 16:53.21 46.84
400m: 5:31.51 42.79 800m: 11:27.54 46.02 1200m: 17:40.61 47.40

5. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 23:07.74 199403668 22:39.79 +1,01
50m: 38.09 38.09 450m: 6:34.27 46.01 850m: 12:38.56 45.91 1250m: 18:51.03 46.58

100m: 1:19.86 41.77 500m: 7:19.45 45.18 900m: 13:24.83 46.27 1300m: 19:38.18 47.15
150m: 2:03.01 43.15 550m: 8:04.29 44.84 950m: 14:11.18 46.35 1350m: 20:24.56 46.38
200m: 2:47.69 44.68 600m: 8:49.63 45.34 1000m: 14:57.65 46.47 1400m: 21:11.05 46.49
250m: 3:32.04 44.35 650m: 9:35.20 45.57 1050m: 15:43.75 46.10 1450m: 21:57.18 46.13
300m: 4:17.01 44.97 700m: 10:21.07 45.87 1100m: 16:30.58 46.83 1500m: 22:39.79 42.61
350m: 5:02.58 45.57 750m: 11:06.48 45.41 1150m: 17:17.47 46.89
400m: 5:48.26 45.68 800m: 11:52.65 46.17 1200m: 18:04.45 46.98

Masters 25+

1. Mandy Verbakel ZPC Woerden 20:35.19 199003908 20:30.35 +0,83
50m: 35.94 35.94 450m: 6:02.59 41.53 850m: 11:33.89 41.59 1250m: 17:06.67 40.69

100m: 1:15.54 39.60 500m: 6:44.19 41.60 900m: 12:15.42 41.53 1300m: 17:47.92 41.25
150m: 1:55.58 40.04 550m: 7:25.80 41.61 950m: 12:57.06 41.64 1350m: 18:28.89 40.97
200m: 2:36.18 40.60 600m: 8:07.38 41.58 1000m: 13:38.52 41.46 1400m: 19:10.30 41.41
250m: 3:17.21 41.03 650m: 8:48.87 41.49 1050m: 14:20.02 41.50 1450m: 19:51.14 40.84
300m: 3:58.41 41.20 700m: 9:29.76 40.89 1100m: 15:01.56 41.54 1500m: 20:30.35 39.21
350m: 4:39.75 41.34 750m: 10:10.83 41.07 1150m: 15:43.24 41.68
400m: 5:21.06 41.31 800m: 10:52.30 41.47 1200m: 16:25.98 42.74

2. Sunanda van Heteren De Geul 20:42.67 198901728 20:47.22 +0,84
50m: 35.66 35.66 450m: 6:06.84 42.06 850m: 11:43.60 41.72 1250m: 17:21.44 42.48

100m: 1:15.25 39.59 500m: 6:49.65 42.81 900m: 12:25.54 41.94 1300m: 18:03.85 42.41
150m: 1:56.09 40.84 550m: 7:31.58 41.93 950m: 13:08.05 42.51 1350m: 18:45.92 42.07
200m: 2:38.08 41.99 600m: 8:13.91 42.33 1000m: 13:49.95 41.90 1400m: 19:28.22 42.30
250m: 3:19.40 41.32 650m: 8:56.05 42.14 1050m: 14:31.89 41.94 1450m: 20:09.94 41.72
300m: 4:01.13 41.73 700m: 9:38.04 41.99 1100m: 15:13.92 42.03 1500m: 20:47.22 37.28
350m: 4:43.01 41.88 750m: 10:20.09 42.05 1150m: 15:56.62 42.70
400m: 5:24.78 41.77 800m: 11:01.88 41.79 1200m: 16:38.96 42.34
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3. Marjan Rikken ZVV 22:14.92 199206114 21:52.63 +0,92
50m: 38.13 38.13 450m: 6:21.64 43.39 850m: 12:13.37 44.43 1250m: 18:11.20 44.11

100m: 1:19.50 41.37 500m: 7:05.53 43.89 900m: 12:58.65 45.28 1300m: 18:56.14 44.94
150m: 2:02.38 42.88 550m: 7:49.40 43.87 950m: 13:42.99 44.34 1350m: 19:40.60 44.46
200m: 2:45.74 43.36 600m: 8:33.22 43.82 1000m: 14:27.92 44.93 1400m: 20:25.17 44.57
250m: 3:28.91 43.17 650m: 9:17.11 43.89 1050m: 15:12.57 44.65 1450m: 21:09.92 44.75
300m: 4:11.87 42.96 700m: 10:00.61 43.50 1100m: 15:57.85 45.28 1500m: 21:52.63 42.71
350m: 4:54.84 42.97 750m: 10:44.77 44.16 1150m: 16:42.60 44.75
400m: 5:38.25 43.41 800m: 11:28.94 44.17 1200m: 17:27.09 44.49

4. Whitley Rens SGGO (SG) 23:54.78 199007520 23:49.78 +0,81
50m: 41.09 41.09 450m: 7:06.12 48.47 850m: 13:32.64 48.14 1250m: 19:54.54 47.42

100m: 1:27.79 46.70 500m: 7:54.79 48.67 900m: 14:20.29 47.65 1300m: 20:42.14 47.60
150m: 2:15.56 47.77 550m: 8:43.55 48.76 950m: 15:08.55 48.26 1350m: 21:29.28 47.14
200m: 3:04.33 48.77 600m: 9:32.36 48.81 1000m: 15:56.20 47.65 1400m: 22:17.73 48.45
250m: 3:52.60 48.27 650m: 10:20.54 48.18 1050m: 16:44.04 47.84 1450m: 23:05.35 47.62
300m: 4:41.11 48.51 700m: 11:08.67 48.13 1100m: 17:31.90 47.86 1500m: 23:49.78 44.43
350m: 5:29.23 48.12 750m: 11:56.47 47.80 1150m: 18:19.50 47.60
400m: 6:17.65 48.42 800m: 12:44.50 48.03 1200m: 19:07.12 47.62

5. Carola Hompes Budel 23:59.64 198801868 24:09.53 +0,88
50m: 41.83 41.83 450m: 7:08.11 48.28 850m: 13:36.92 49.05 1250m: 20:08.98 49.83

100m: 1:28.42 46.59 500m: 7:56.88 48.77 900m: 14:25.87 48.95 1300m: 20:58.54 49.56
150m: 2:16.89 48.47 550m: 8:44.63 47.75 950m: 15:14.77 48.90 1350m: 21:48.40 49.86
200m: 3:05.86 48.97 600m: 9:32.65 48.02 1000m: 16:02.78 48.01 1400m: 22:36.95 48.55
250m: 3:54.56 48.70 650m: 10:21.22 48.57 1050m: 16:51.69 48.91 1450m: 23:25.66 48.71
300m: 4:42.92 48.36 700m: 11:10.09 48.87 1100m: 17:40.35 48.66 1500m: 24:09.53 43.87
350m: 5:32.17 49.25 750m: 11:59.32 49.23 1150m: 18:29.71 49.36
400m: 6:19.83 47.66 800m: 12:47.87 48.55 1200m: 19:19.15 49.44

Masters 30+

1. Denise de Riet ZZ&PC De Devel 19:54.17 198402040 19:27.46 +0,94
50m: 33.74 33.74 450m: 5:41.45 39.28 850m: 10:55.34 39.24 1250m: 16:10.39 40.07

100m: 1:09.97 36.23 500m: 6:20.55 39.10 900m: 11:34.75 39.41 1300m: 16:49.88 39.49
150m: 1:47.86 37.89 550m: 6:59.78 39.23 950m: 12:13.97 39.22 1350m: 17:29.62 39.74
200m: 2:26.20 38.34 600m: 7:38.92 39.14 1000m: 12:53.12 39.15 1400m: 18:09.24 39.62
250m: 3:05.06 38.86 650m: 8:18.07 39.15 1050m: 13:32.44 39.32 1450m: 18:49.31 40.07
300m: 3:44.00 38.94 700m: 8:57.20 39.13 1100m: 14:11.79 39.35 1500m: 19:27.46 38.15
350m: 4:23.07 39.07 750m: 9:36.70 39.50 1150m: 14:51.02 39.23
400m: 5:02.17 39.10 800m: 10:16.10 39.40 1200m: 15:30.32 39.30

2. Ramona Linting AZC 20:02.89 198301274 19:42.93 +0,74
50m: 33.14 33.14 450m: 5:42.60 39.29 850m: 10:58.95 39.85 1250m: 16:19.98 40.24

100m: 1:10.73 37.59 500m: 6:22.00 39.40 900m: 11:39.32 40.37 1300m: 17:00.82 40.84
150m: 1:49.10 38.37 550m: 7:01.31 39.31 950m: 12:19.26 39.94 1350m: 17:41.49 40.67
200m: 2:28.05 38.95 600m: 7:40.36 39.05 1000m: 12:59.05 39.79 1400m: 18:22.42 40.93
250m: 3:06.93 38.88 650m: 8:20.18 39.82 1050m: 13:39.38 40.33 1450m: 19:02.85 40.43
300m: 3:45.30 38.37 700m: 8:59.78 39.60 1100m: 14:19.10 39.72 1500m: 19:42.93 40.08
350m: 4:24.25 38.95 750m: 9:39.16 39.38 1150m: 14:58.98 39.88
400m: 5:03.31 39.06 800m: 10:19.10 39.94 1200m: 15:39.74 40.76

3. Maaike van Diggele ZPB H&L Productions 21:04.08 198700868 20:57.40 +0,82
50m: 36.88 36.88 450m: 6:09.41 41.46 850m: 11:46.13 42.25 1250m: 17:25.38 42.43

100m: 1:17.71 40.83 500m: 6:50.92 41.51 900m: 12:28.43 42.30 1300m: 18:08.46 43.08
150m: 1:58.72 41.01 550m: 7:32.94 42.02 950m: 13:10.87 42.44 1350m: 18:51.62 43.16
200m: 2:40.21 41.49 600m: 8:14.69 41.75 1000m: 13:53.42 42.55 1400m: 19:34.45 42.83
250m: 3:22.37 42.16 650m: 8:57.12 42.43 1050m: 14:35.85 42.43 1450m: 20:16.24 41.79
300m: 4:04.32 41.95 700m: 9:39.28 42.16 1100m: 15:18.34 42.49 1500m: 20:57.40 41.16
350m: 4:46.37 42.05 750m: 10:21.50 42.22 1150m: 16:00.48 42.14
400m: 5:27.95 41.58 800m: 11:03.88 42.38 1200m: 16:42.95 42.47

4. Lisette van den Bos De Geul 22:53.43 198700468 22:54.85 +0,90
50m: 39.94 39.94 450m: 6:41.07 45.97 850m: 12:48.29 46.06 1250m: 19:03.25 46.58

100m: 1:23.13 43.19 500m: 7:26.39 45.32 900m: 13:34.67 46.38 1300m: 19:50.08 46.83
150m: 2:06.66 43.53 550m: 8:12.24 45.85 950m: 14:21.12 46.45 1350m: 20:36.65 46.57
200m: 2:51.94 45.28 600m: 8:57.98 45.74 1000m: 15:07.89 46.77 1400m: 21:23.49 46.84
250m: 3:37.32 45.38 650m: 9:43.90 45.92 1050m: 15:55.93 48.04 1450m: 22:10.05 46.56
300m: 4:22.70 45.38 700m: 10:29.54 45.64 1100m: 16:43.05 47.12 1500m: 22:54.85 44.80
350m: 5:08.73 46.03 750m: 11:16.00 46.46 1150m: 17:30.30 47.25
400m: 5:55.10 46.37 800m: 12:02.23 46.23 1200m: 18:16.67 46.37

Masters 35+
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1. Jolanda van Gendt PSV 22:03.84 197800266 21:37.52 +0,79
50m: 37.04 37.04 450m: 6:20.02 43.41 850m: 12:10.32 43.99 1250m: 17:59.64 44.11

100m: 1:18.69 41.65 500m: 7:03.93 43.91 900m: 12:54.12 43.80 1300m: 18:43.57 43.93
150m: 2:01.56 42.87 550m: 7:47.88 43.95 950m: 13:37.72 43.60 1350m: 19:27.68 44.11
200m: 2:44.37 42.81 600m: 8:31.79 43.91 1000m: 14:21.53 43.81 1400m: 20:11.37 43.69
250m: 3:27.67 43.30 650m: 9:15.30 43.51 1050m: 15:04.83 43.30 1450m: 20:55.31 43.94
300m: 4:10.49 42.82 700m: 9:59.02 43.72 1100m: 15:48.36 43.53 1500m: 21:37.52 42.21
350m: 4:53.56 43.07 750m: 10:42.47 43.45 1150m: 16:31.92 43.56
400m: 5:36.61 43.05 800m: 11:26.33 43.86 1200m: 17:15.53 43.61

2. Rianne van Vegchelen ZV 44 27:53.04 198101530 26:53.12 +1,10
50m: 46.95 46.95 450m: 7:51.22 53.46 850m: 15:04.87 54.50 1250m: 22:24.24 55.36

100m: 1:38.24 51.29 500m: 8:45.58 54.36 900m: 15:59.76 54.89 1300m: 23:19.56 55.32
150m: 2:31.08 52.84 550m: 9:39.56 53.98 950m: 16:54.34 54.58 1350m: 24:14.27 54.71
200m: 3:23.21 52.13 600m: 10:33.54 53.98 1000m: 17:49.38 55.04 1400m: 25:08.55 54.28
250m: 4:16.61 53.40 650m: 11:27.08 53.54 1050m: 18:44.13 54.75 1450m: 26:02.49 53.94
300m: 5:09.88 53.27 700m: 12:21.37 54.29 1100m: 19:38.48 54.35 1500m: 26:53.12 50.63
350m: 6:03.94 54.06 750m: 13:16.26 54.89 1150m: 20:33.52 55.04
400m: 6:57.76 53.82 800m: 14:10.37 54.11 1200m: 21:28.88 55.36

Masters 40+

1. Pascalle Janssen Patrick-De Roersoppers (SG) 22:39.37 197300852 22:48.45 +1,01
50m: 38.61 38.61 450m: 6:40.74 45.55 850m: 12:47.83 46.15 1250m: 18:58.43 47.01

100m: 1:22.01 43.40 500m: 7:26.40 45.66 900m: 13:33.75 45.92 1300m: 19:45.68 47.25
150m: 2:07.02 45.01 550m: 8:12.07 45.67 950m: 14:19.69 45.94 1350m: 20:32.65 46.97
200m: 2:52.17 45.15 600m: 8:57.68 45.61 1000m: 15:05.63 45.94 1400m: 21:19.65 47.00
250m: 3:38.18 46.01 650m: 9:43.38 45.70 1050m: 15:51.76 46.13 1450m: 22:05.53 45.88
300m: 4:24.00 45.82 700m: 10:29.39 46.01 1100m: 16:38.32 46.56 1500m: 22:48.45 42.92
350m: 5:09.41 45.41 750m: 11:15.89 46.50 1150m: 17:24.86 46.54
400m: 5:55.19 45.78 800m: 12:01.68 45.79 1200m: 18:11.42 46.56

2. Ingrid Versteegen DBD 22:57.24 197300770 23:36.69 +0,82
50m: 40.57 40.57 450m: 6:54.86 48.33 850m: 13:11.94 46.62 1250m: 19:36.42 48.27

100m: 1:25.46 44.89 500m: 7:42.07 47.21 900m: 14:00.97 49.03 1300m: 20:24.38 47.96
150m: 2:10.99 45.53 550m: 8:28.85 46.78 950m: 14:48.78 47.81 1350m: 21:12.53 48.15
200m: 2:57.98 46.99 600m: 9:15.86 47.01 1000m: 15:36.05 47.27 1400m: 22:02.09 49.56
250m: 3:45.16 47.18 650m: 10:02.53 46.67 1050m: 16:24.57 48.52 1450m: 22:50.23 48.14
300m: 4:31.92 46.76 700m: 10:49.63 47.10 1100m: 17:11.77 47.20 1500m: 23:36.69 46.46
350m: 5:19.13 47.21 750m: 11:36.64 47.01 1150m: 17:59.88 48.11
400m: 6:06.53 47.40 800m: 12:25.32 48.68 1200m: 18:48.15 48.27

3. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 25:30.71 197300934 25:39.96 +0,84
50m: 43.66 43.66 450m: 7:28.23 52.11 850m: 14:22.89 51.96 1250m: 21:20.65 52.33

100m: 1:31.43 47.77 500m: 8:19.86 51.63 900m: 15:15.24 52.35 1300m: 22:13.32 52.67
150m: 2:20.21 48.78 550m: 9:11.28 51.42 950m: 16:07.48 52.24 1350m: 23:05.09 51.77
200m: 3:10.40 50.19 600m: 10:03.09 51.81 1000m: 16:59.58 52.10 1400m: 23:58.10 53.01
250m: 4:00.86 50.46 650m: 10:55.04 51.95 1050m: 17:51.53 51.95 1450m: 24:50.07 51.97
300m: 4:52.31 51.45 700m: 11:46.85 51.81 1100m: 18:44.05 52.52 1500m: 25:39.96 49.89
350m: 5:44.11 51.80 750m: 12:38.13 51.28 1150m: 19:36.22 52.17
400m: 6:36.12 52.01 800m: 13:30.93 52.80 1200m: 20:28.32 52.10

Masters 45+

1. Grith Sigsgaard DWK 18:32.22 197200772 18:57.97 +0,91
Nederlands Masters Record, tt 800m NMR

50m: 33.49 33.49 450m: 5:35.33 37.76 850m: 10:41.27 38.21 1250m: 15:47.70 38.56
100m: 1:11.17 37.68 500m: 6:13.21 37.88 900m: 11:19.62 38.35 1300m: 16:26.28 38.58
150m: 1:49.11 37.94 550m: 6:51.54 38.33 950m: 11:57.89 38.27 1350m: 17:04.90 38.62
200m: 2:26.60 37.49 600m: 7:30.04 38.50 1000m: 12:35.99 38.10 1400m: 17:42.35 37.45
250m: 3:04.35 37.75 650m: 8:08.03 37.99 1050m: 13:14.47 38.48 1450m: 18:20.49 38.14
300m: 3:41.99 37.64 700m: 8:46.29 38.26 1100m: 13:52.74 38.27 1500m: 18:57.97 37.48
350m: 4:20.00 38.01 750m: 9:24.22 37.93 1150m: 14:30.65 37.91
